

بخشی از اراضی لاله باغی تبریز با هزینه کرد ۳۳۰ میلیارد ریال به عنوان (آگری کالچر پارک) پارک کشاورزی درون شهری افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، عباس رنجبر شهردار تبریز در آیین بهره برداری از پارک لاله باغی اظهار کرد: این منطقه به سبب دارا بودن خاک حاصلخیز و مناسب و اتصال به باغات لاله، از بهترین نقاط تبریز برای کشاورزی محسوب می‌شود که در راستای فرهنگ سازی و تبیین برنامه‌های ارائه شده در خصوص ایجاد پارک‌های کشاورزی پایلوت راه اندازی این ایده تعیین شده است. وی این اقدام را رویکردی جدید در تبریز عنوان کرد و افزود: پارک‌های کشاورزی پیش از این در کشورهای مختلف ایجاد شده و این نخستین تجربه تبریز در این زمینه است و امیدوارم روزی فرا رسد که در پارک بزرگ تبریز باغ‌های کشاوری ۴۰۰ هکتاری ایجاد شود.

رنجبر با بیان اینکه امیدوارم این نمونه به ما اجازه

نخستین پارک کشاورزی تبریز افتتاح شد



دهد باغات لاله را به طور شایسته‌ای حفظ کنیم، گفت: شهرداری تبریز در ایسن منطقه ۶۵ هزار متر

فرماندار میانه:

قوانین مر تبط با شهدا و ایثارگران اجرا شود



سعادت‌ی بر لزوم تقویت ظرفیت‌های قانونی تاکید کرد و گفت: باید از ظرفیت فرزندان شهدا که اکثرا دارای توانمندی و سطح سواد بالا هستند

اراضی بازارچه صنایع دستی روستای تاریخی کندوان سنددار شد

حوزه زاده ادامه داد: با اجرای طرح بازارچه صنایع دستی و پارکینگ ورودی روستای تاریخی کندوان، فرصت رونق بازار صنایع‌دستی هنرمندان این روستا و همین‌طور ارائه خدمات بهتر برای گردشگران فراهم خواهد شد که در این راستا تمامی تلاش‌های خود را اتخاذ خواهیم کرد تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن این هدف را محقق سازیم.

به گزارش ایرنا، روستای تاریخی و زیبای کندوان در فاصله ۶۰ کیلومتری تبریز و ۱۸ کیلومتری شهر اسکو، دارای ۱۵۱ خانوار و ۴۵۰ نفر جمعیت است که اغلب آنها به کار کشاورزی و دامداری و صنایع دستی اشتغال دارند.

این روستا که در ۱۵ اردیبهشت ۱۳۷۶ با شماره ۱۸۵۷ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است، به عنوان یکی از عجایب گردشگری ایران با آب هوای دلپذیر جزو آثاری است که هرپنده برای ایجاد بازارچه صنایع دستی و پارکینگ ورودی اجرا خواهد شد.

روستای صخره ای کندوان با قدمت بیش از هفت هزار سال در میان دره ای باصفا و کنار رودخانه پرآبی به همین نام واقع شده و ظرفیت های فراوانی برای بازدید گردشگران داخلی و خارجی دارد؛ این مکان جزو یکی از سه روستای شگفت انگیز جهان است که فقط ۲ نمونه از آن در آمریکای شمالی و کاپادوکیای ترکیه وجود دارد.

وی اظهارامیدواری کرد، در آینده شاهد تبدیل آن ۶۵ هزار متر مربع نیز به باغات کشاورزی درون شهری باشیم. شهردار تبریز ادامه داد: در تلاش هستیم یک نمونه خاص در اینجا ایجاد شود به صورتی که دو دیدگاه مد نظر قرار گرفته است تا هم دارای درختان میوه باشد و هم کشت سبزی و گیاهانی که وقتی پیش از این اسم باغات لاله شنیده می‌شد، تداعی گر آن محصولات بود.

رنجبر با دعوت از شهروندان برای اجاره این زمین‌های کشاورزی ، گفت: مردم با مراجعه به شهرداری منطقه ۷ می‌توانند مساحتی از این باغ را اجاره کرده و محصولات مورد نظر خود را کشت کنند. وی با اشاره به سه تامین آب برای کشاورزی در این پارک توسط شهرداری، خاطرنشان کرد: در این صورت هم برای شهروندان علاقمند کار اقتصادی ایجاد می‌شود و هم فضای سبز این نقطه را تقدیم اهالی منطقه و شهروندانی ساکن در منطقه می‌کنیم.

در ادارات و نهادهای شهرستان بهره ببریم.

وی تبدیل وضعیت فرزندان شهدا و ایثارگران را وظیفه و حقی بر گردن مسوولین خواند و لزوم پیگیری در جهت تحقق این امر را خواستار شد. فرماندار ویژه میانه در ادامه فرزند شهید بودن را علی‌رغم سختی ها و حسرت بی پدری، عنایت بزرگی از جانب خداوند بیان کرد و گفت: شما فرزندان انسانهایی هستید که خداوند آنها را گلچین کرده است؛ پس باید با مراقبت از راه پدران شهید خود و حفظ حرمت و جایگاه آنها الگوی خوبی در محیط زندگی و کاری برای نوجوانان و جوانان جامعه بوده و با شدن شما یاد شهدا همواره زنده شود.

سعادت‌ی در پایان گفت: پنج نفر به نمایندگی از خانواده معزز شهدا و ایثارگران مسائل و مشکلات موجود را احصا و به فرمانداری ارائه دهندند و مطمئن باشند که بنده شخصا پیگیر رفع این موارد خواهم بود.

مدیرعامل تراکتور:

سرمربی بخواهد بازیکن خارجی می‌گیریم



بسیار سخت است گفت: به رغم همه سختی ها، چهار بازیکن در پستت هسای مختلف گرفتیم و از خروج بازیکنان مورد تایید سرمربی از تیم جلوگیری کردیم و بنا داریم در نیم فصل دوم، تراکتور را به جایگاه واقعی خود برسانیم. وی به بحث انتقال باشگاه و روند این کار اشاره کرد و گفت: آقای زوزی آماده واگذاری باشگاه هستند اما به نظر می آید که این انتقال در فصل جاری اتفاق نخواهد افتاد؛ از این رو قرار بر این شد تا مابقی در اختیار باشگاه قرار گیرد تا بدهی ها پرداخته شود که تاکنون مقداری کم در اختیار باشگاه قرار گرفت از این رو شخص آقای زوزی برای باز کردن پنجره اقدام کرد.

وی در مورد دادن مهلت به سولودو برای گرفتن نتایج خود، اظهار کرد: چنین موردی نبوده و ما نمی‌خواهیم سرمربی تحت فشار باشد و خواهان ادامه روند عادی و آرام تیم برای بهبود شرایط نتیجه گیری و جدولی هستیم.

آغاز پیمایش رصد آسیب های اجتماعی در شهرستان های استان البرز

مدیر کل بهزیستی استان البرز با بیان اینکه این برنامه با پشتیبانی معاونت پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی سازمان بهزیستی کشور و با دریافت مجوزهای لازم در سطح کشور در حال اجرا است، افزود از مردم متعدد استان البرز تقاضا دارم به منظور پیشگیری ، کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی و دستیابی به داده های ارزشمند در جهت ارایسه برنامه های مدون در این زمینه با پرسشگران همکاری لازم را داشته باشند.بدهیدی است نتایج این پیمایش ملی در تدوین برنامه های پیشگیرانه مبتنی بر داده های قابل استناد در هر شهرستان بسیار تاثیر گذار خواهد بود.

وی افزود سال گذشته نیز در پی تشکیل کارگروه رصد آسیب های اجتماعی ۱۶ پروژه در راستای افزایش تاب آوری اجتماعی، پیشگیری از خشونت و خودکشی ، فرزند پروری مثبت و سایر زمینه های مورد نیاز تدوین شد و با همکاری موسسات پیشگیری از آسیب های اجتماعی و مراکز مثبت زندگی تحت نظارت بهزیستی استان البرز اجرا گردید.

معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان:

ناوگان جاده‌ای آذربایجان شرقی ۱۷.۵ میلیون تن کالا جابجا کرد



هوشمند فعالیت می‌کند. تیموززاده، ادامه داد: هم اکنون ۲۸۵ شرکت و موسسه حمل و نقل با ۹،۱۰۰ انجمن صنفی شرکت‌ها و موسسات کالا و ۱۴۰ انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین در استان وجود دارد. آذربایجان‌شرقی دارای ۳۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

خبر

نمایشگاه"من" آثار گرافیک و نقاشی "شقایق یاری" در سندانج



میان این آثار ۹ تابلوی نقاشی در سبک های امپرسیونیسم، مینیمال و رئال در کنار ۲۵ تابلو پوستر و گرافیکی دیده می‌شود. نمایشگاه "من" از یکشنبه ۲۴ بهمن تا پایان روز جمعه ۲۹ بهمن ماه در دونوبت صبح وبعد ازظهر از ساعت ۱۰ تا ۱۲ و ۱۶ تا ۲۰ آماده بازدید علاقه مندان است. شقایق یاری متولد ۱۳۷۱ سندانج کارشناس گرافیک از دانشگاه علمی کاربردی است که تاکنون در دو نمایشگاه گروهی آثار خود را به نمایش گذاشته است . از اساتید این هنرمند می‌توان به امیر کریمیان، مسعود یارعلی و هیزارحیمی نیا اشاره کرد.

بازدید مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ، صنعتی و ویژه اقتصادی از بندر بوشهر



دکتر سعید محمد به همراه هیات‌ای از اقدامات صورت گرفته و طرح توسعه بندر بوشهر در مجتمع بندری نگین دیدن کرد. به گزارش روابط عمومی ، در ابتدای این بازدید محمد شکیبی ناسب معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر ضمن خوشامدگویی به هیات بازدید کننده به تشریح اقدامات صورت گرفته و برنامه های آتی این اداره کل در مجتمع بندری نگین پرداخت. شکیبی ناسب در اینباره گفت: بندر بوشهر بعنوان یک بندر با قدمت تاریخی در تمامی ادوار نقش خود را به خوبی در عرصه های مختلف ایفا نموده و امروزه نیازمند توجه ویژه برای ارتقا‌ع خود میباشد وی افزود: بندر بوشهر تبدیل همجوار با شهر امکنده توسعه را ندانست لذا جزیره نگین بعنوان مکانی مناسب با دارا بودن پسرکرانه لازم جهت توسعه بندر بوشهر انتخاب شد. شکیبی ناسب عنوان کرد: با توجه به قرار گرفتن مجتمع بندری نگین در اراضی منطقه آزاد امید ان را داریم تا با حمایت مسئولان استانی و کشوری روند توسعه در این بندر شتاب بیشتری را به خود گرفته و بزودی شاهد شکوفایی بیش از پیش بندر بوشهر باشیم.گفتنی است، در ادامه هیات بازدید کننده با حضور بر روی شناور از کانال دسترسی بندر بوشهر دیدن کردند.

مدیر عامل شرکت ر ویش صنعت آبریک عنوان کرد:

آموزش رشته های فنی با هدف اشتغالزایی، ارتقای کیفیت تولید و صادرات توانمندتر



مدیر عامل شرکت ر ویش صنعت آبریک در جمع خبرنگاران از تعامل موزای این شرکت با سازمان فنی حرفه ای و تانسیم ۲۶رشته تحصیلی به منظور تربیت دانشجویان دارای مهارت های فنی خبر داد.

کاینوش موحدزاده با اشاره به فعالیت شرکت ر ویش صنعت آبریک در زمینه هیدرولیک، پنوماتیک، اتوماسیون صنعتی، اظهار کرد: حوزه تخصصی شرکت، طراحی و ساخت جک و پاورآسانسورهای هیدرولیک است و پروژه های مهمی در شرکت های بزرگی ازجمله فولاد مبارک، فولاد هرمزگان، قرارگاه خاتم الانبیا و اسنوا اجرا کرده ایم. مدیرعامل ر ویش صنعت آبریک از اشتغالزایی ۱۵نفر بطور مستقیم و ۵۰۰ نفر غیرمستقیم خبر داد و گفت: علیرغم آنکه در بحث واردات، رقابلی از شرکت های ایتالیایی و آلمانی داشتیم ولی با دوزدن تحریم ها توانستیم قطعاتی که بعنوان قلب تپنده آسانسور هستند را، تولید کنیم. تاکنون ۲هزار پروژه در سطح ایران اجرا کردیم که عمده آن در اصفهان بالغ بر ۱۵۰۰پروژه می باشد. وی افزود: روزانه بیش از ۵هزار نفر با استفاده از تجهیزات ر ویش صنعت آبریک جایجا می شوند.

موحدزاده در صحبت از تأسیس آموزشگاه و تربیت نیروی ماهر در بخش های صنعتی، از جمله صنایع جوشکاری، فلزکاری، تراشکاری و، آموزش ۳۶ رشته فنی در استان اصفهان با هدف افزایش توان مهارتی و تخصصی که درحیطه وظایف سازمان فنی حرفه‌ای بوده‌است ارزشمند دانست و گفت: عمده توانایی فنی در کندی پیشرفت کشور تاثیر گذارنده و امیدواریم این آموزشگاه بعنوان برندی در امر آموزش بتواند تاثیر چشمگیری در اشتغالزایی، ارتقای کیفیت تولید و صادرات توانمندتر در مقابل رقبا با بهره گیری از تکنولوژی داخلی و به روز داشته باشد. وی با اشاره به ثبت اختراع در چند محصول تولید داخل، اظهار کرد: توان تولید سالانه ۵۰۰ دستگاه، روزانه ۲دستگاه و کاربرد ۳۰۰ مورد در داریم. این محصولات علاوه بر کمک به اقتصاد کشور، مانع از خروج ارز در شرایط فعلی می‌شود.ازطرفی، در حوزه‌های تولیدکننده مشاغلهی وجود ندارد و علاوه بر صادرات به کشورهای عراق، عمان، اردن، لبنان، در تالاسیم تا صادرات به همسایه های شمالی کشور را آغاز نماییم. مدیرعامل ر ویش صنعت آبریک درباره استاندارد قطعات توضیح داد: این قطعات منطبق با استاندارد ۳-۲۳۰۳/۲۳۰۳، استاندارد آسانسورهای هیدرولیکی، هستند. همچنین، از اساتید دانشگاه صنعتی و متخصصان خارجی برای ارتقای کیفیت تولید و آموزش بهره می‌گیریم. قاسم منصوری فر، مدیر تولید ر ویش صنعت آبریک در بیان مشکلات تحریم و رقابیی که با استفاده از محصولات تقلبی و فاقد کیفیت، قیمت تمام شده خود را پایین می‌آورند، گفت: در این زمینه مشکلاتی داریم که لازم است با آنها برخورد شود. همینطور، بدلیل عدم ثبات بازار و نوسان قیمتی، دچار سردرگمی در قیمت گذاری نهایی محصول می‌شویم که ناراضیانی مشتریان را نیز به همراه خواهد داشت.

رئیس هیئت عامل مرکز نیکوکاری رسانه‌ای-حقوقی ایران مددخبر داد:

تخصیص تسهیلات قرض الحسنه برای استفاده از وکیل و حل مشکلات قضایی

رئیس هیئت عامل مرکز نیکوکاری رسانه‌ای -حقوقی ایران مدد در نشست با خبرنگاران با اشاره به وجود ۱۵ میلیون پرونده در دادگستری و کثرت افراد درگیر پرونده های قضایی، عدم اطلاع مردم از موضوعات حقوقی و هزینه های سنگین وکیل و دادورسی، تشکیل مرکز نیکوکاری حقوقی ایران مدد را با هدف تسهیل از احقاق حق افراد و فراهم کردن تسهیلاتی در این زمینه عنوان کرد.

حجت الاسلام سیدمهدی مدنیان، مجری طرح گرّه گشایی ایرانیان و رئیس هیئت عامل مرکز نیکوکاری رسانه‌ای-حقوقی ایران مدد با صحبت از کثرت پرونده های دادگستری و افراد درگیر بدلیل نا آشنایی با ادبیات قاضی، شاکي و متشاکي، بی‌اعتمادی به جایگاه وکیل در حل مشکلات قضایی و همینطور هزینه های وکالت و دادورسی، اظهار کرد: گاهی مشکلات مردم لاینحل و حتی پیامدهای سخت تری را تجربه می‌کنند و این درحالی است که اگر به سهولت و آگاهانه می‌توانستند از خدمات حقوقی برخوردار شوند، با این حجم از پرونده های دادگستری مواجه نبودیم. وی تشکیل مرکز نیکوکاری-حقوقی ایران مدد را گامی در زمینه رسیدگی به مشکلات حقوقی مردم و فراهم کردن تسهیلات قرض الحسنه، مشاوره و کمک به کاهش آسیب های اجتماعی عنوان کرد و افزود: سلسله تشکیل این مرکز به برنامه یک شب، یک ضیافت بایز میگردد که در سالهای اخیر توانستیم میلیاردها تومان به آزادی زندانیان کمک کنیم. مدنیان در صحبت از خیریه های متعدد با کمک های صرفا معیشتی در اصفهان، اعلام کرد: برای نخستین بار در کشور، مرکز نیکوکاری ایران مدد با ظرفیت تشکیل شب در دیگر استان ها و خارج از کشور با جذب خیرین و فراهم نمودن شرایط تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان برای گرّه گشایی در مشکلات قضایی و کمک به گروه های رسمی و غیررسمی ازجمله واحد حقوقی رسانه در ۲۷هزار ماه با حضور مسئولان حقوقی افتتاح می‌گردد. وی افزود: در تالاسیم تا واحد حقوقی رسانه را زودتر راه اندازی کنیم تا علاوه بررسیدگی به مشکلات رسانه ها، سطح آگاهی و اطلاعات حقوقی مردم هم افزایش یابد. وی با اذعان اینکه ۸۵درصد محاکم بدون حضور وکیل برگزار می‌شود، گفت: بسیاری از افراد بدلیل هزینه، به وکیل مراجعه نمی‌کنند و عدم اطلاعات قضایی آنها نیز منجر به بهم ریختن توازن، تشدید مشکلات و دیگر آسیب های اجتماعی می‌شود. درحالی‌که با استفاده از ظرفیت ۵۶۰۰نفر وکیل در اصفهان می‌توان تسهیلاتی دراین زمینه فراهم کرد که علاوه بر آموزش، در کاهش جمعیت کیفری زندان ها، پرونده های دادگستری و آرامش در جامعه موثر است. رئیس هیئت عامل مرکز نیکوکاری-حقوقی ایران مدد گفت: طبق تعاملی که با بانک مرکزی و کمیته امداد کرده ایم، متقاضیان می‌توانند از پشتیبانی وام و قرض الحسنه حقوقی تا سقف ۴۰میلیون تومان بدون نیاز به گردش حساب از صندوق امدادو ولایت بهره مند شوند. وی درباره جذب منابع یادآور شد: کمیته امداد متعهد شده است که معادل دوبرابر منابع خیرین، مشارکت می‌کند. همچنین، افراد می‌توانند با واریز مبلغی بصورت ماهانه در این قرض الحسنه به ایجاد اعتبار بیشتر و فعالیت های نوع دوستانه کمک نمایند.